
V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A

Název soutěže : SLOVANSKÁ  LIGA  LP   -  60
Pořadatel : SSK Plzeň - Slovany Č-0015

Místo konání : střelnice Plzeň-Košutka
Datum konání : 8.7. 2018

     II . K O L O
Disciplína : LP  -  60  :  Muži,Junioři

poř. příjmení a jméno
rok ev.číslo číslo

název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT
nar. člena SSK

1 Sochor Jakub 2000 40267 370 ssk Dukla Plzeň 81 85 84 86 88 90 514 4
2 Tribula Zbyněk 1980 37590 80 Arnika Tachov 85 79 83 84 89 83 503 2
3 Šetlík Martin 1975 35902 80 Arnika Tachov 80 74 94 82 85 79 494 6
4 Horváth David 1999 39927 525 PSK Cheb 89 74 86 84 81 80 494 3
5 Maroušek Petr 1968 37628 15 ssk Plzeň-Slovany 72 80 87 81 82 78 480 2
6 Pecheritsa Vadim 1972 41067 893 ssk Praha z.s. 80 84 79 72 75 85 475 2
7 Svatoň Martin 1986 39545 15 ssk Plzeň-Slovany 82 72 75 56 76 66 427 2

Disciplína : LP  -  60 : Senioři

poř. příjmení a jméno
rok ev.číslo číslo

název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT
nar. člena SSK

1 Trnka Tomáš 1966 25312 69 ssk Duel Praha 90 92 92 78 87 89 528 10
2 Kubeš Martin 1967 40485 232 ssk Rapid Plzeň 81 86 91 84 80 84 506 4
3 Kočí Josef 1949 5493 80 Arnika Tachov 82 81 88 85 82 88 506 3
4 Jech Jaromír 1957 3766 23 ssk Praha 6 82 80 85 82 92 81 502
5 Lohynský Miroslav 1956 2412 370 ssk Dukla Plzeň 84 78 85 79 78 82 486 2
6 Rostás Michal 1961 2403 15 ssk Plzeň-Slovany 85 86 78 81 75 77 482
7 Andrušík Ivan 1965 27322 109 ssk Sedlčany 80 80 73 67 82 83 465 6
8 Ulč Ivan 1955 29278 232 ssk Rapid Plzeň 70 76 87 77 77 73 460 1
9 Sušánka Zdeněk 1956 3303 176 ssk Plzeň-střed 63 75 75 74 71 76 434 2

10 Cvrk Miloš 1950 3751 23 ssk Praha 6 61 69 79 70 73 72 424 2



V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A

Název soutěže : SLOVANSKÁ  LIGA  LP   -  60
Pořadatel : SSK Plzeň - Slovany Č-0015

Místo konání : střelnice Plzeň-Košutka
Datum konání : 2014 PRŮBĚŽNĚ

Disciplína : LP  -  60  :  Muži,Junioři

poř. příjmení a jméno
rok ev.číslo číslo

název SSK 1. 2. 3. 4. Celkem
TERČ

CT
nar. člena SSK ČÍSLO

1 Pecheritsa Vadim 1972 41067 893 ssk Praha z.s. 484 475 959
2 Šebek Petr 1998 38582 15 ssk Plzeň-Slovany 515 0 515
3 Sochor Jakub 2000 40267 370 ssk Dukla Plzeň 0 514 514
4 Tribula Zbyněk 1980 37590 80 Arnika Tachov 0 503 503
5 Jareš Jakub 1995 39271 15 ssk Plzeň-Slovany 498 0 498
6 Šetlík Martin 1975 35902 80 Arnika Tachov 0 494 494
7 Horváth David 1999 39927 525 PSK Cheb 0 494 494
8 Maroušek Petr 1968 37628 15 ssk Plzeň-Slovany 0 480 480
9 Toman Jan 1970 39293 232 ssk Rapid Plzeň 459 0 459
10 Svatoň Martin 1986 39545 15 ssk Plzeň-Slovany 0 427 427
11
12
13
14
15

Disciplína : LP  -  60 : Senioři

poř. příjmení a jméno
rok ev.číslo číslo

název SSK 1. 2. 3. 4. Celkem
TERČ

CT
nar. člena SSK ČÍSLO

1 Rostás Michal 1961 2403 15 ssk Plzeň-Slovany 483 482 965
2 Ulč Ivan 1955 29278 232 ssk Rapid Plzeň 484 460 944
3 Sušánka Zdeněk 1956 3303 176 ssk Plzeň-střed 429 434 863
4 Trnka Tomáš 1966 25312 69 ssk Duel Praha 0 528 528
5 Kubeš Martin 1967 40485 232 ssk Rapid Plzeň 0 506 506
6 Kočí Josef 1949 5493 80 Arnika Tachov 0 506 506
7 Jech Jaromír 1957 3766 23 ssk Praha 6 0 502 502
8 Lohynský Miroslav 1956 2412 370 ssk Dukla Plzeň 0 486 486
9 Petkov Plamen 1957 32516 69 ssk Duel Praha 473 0 473
10 Andrušík Ivan 1965 27322 109 ssk Sedlčany 0 465 465
11 Cvrk Miloš 1950 3751 23 ssk Praha 6 0 424 424
12 Vrtišková Renata 1964 17780 69 ssk Duel Praha 403 0 403
13
14
15
16
17
18



V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A

Název soutěže : KRAJSKÝ PŘEBOR Plzeňského kraje
Pořadatel : SSK Plzeň - Slovany Č-0015

Místo konání : střelnice Plzeň-Košutka
Datum konání : 8.7. 2018

Disciplína : LP  -  60  :  Muži,Junioři

poř. příjmení a jméno
rok ev.číslo číslo

název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT
nar. člena SSK

1 Sochor Jakub 2000 40267 370 ssk Dukla Plzeň 81 85 84 86 88 90 514 4
2 Tribula Zbyněk 1980 37590 80 Arnika Tachov 85 79 83 84 89 83 503 2
3 Šetlík Martin 1975 35902 80 Arnika Tachov 80 74 94 82 85 79 494 6
4 Maroušek Petr 1968 37628 15 ssk Plzeň-Slovany 72 80 87 81 82 78 480 2
5 Svatoň Martin 1986 39545 15 ssk Plzeň-Slovany 82 72 75 56 76 66 427 2

Disciplína : LP  -  60 : Senioři

poř. příjmení a jméno
rok ev.číslo číslo

název SSK 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem CT
nar. člena SSK

1 Kubeš Martin 1967 40485 232 ssk Rapid Plzeň 81 86 91 84 80 84 506 4
2 Kočí Josef 1949 5493 80 Arnika Tachov 82 81 88 85 82 88 506 3
3 Lohynský Miroslav 1956 2412 370 ssk Dukla Plzeň 84 78 85 79 78 82 486 2
4 Rostás Michal 1961 2403 15 ssk Plzeň-Slovany 85 86 78 81 75 77 482
5 Ulč Ivan 1955 29278 232 ssk Rapid Plzeň 70 76 87 77 77 73 460 1
6 Sušánka Zdeněk 1956 3303 176 ssk Plzeň-střed 63 75 75 74 71 76 434 2


